
C O P I A

COMUNE DI CAPOLIVERI

Data

PROVINCIA DI LIVORNO

NR. Progr.  426 

38  :  AREA TURISMO-ATT.  PROD.- DECORO - SPORT 

SPETTACOLI E CULTURA-SCUOLA E ISTR

LIQUIDAZIONE SECONDO DEPOSITO CAUZIONALE 

ALL'AGENZIA SIAE DI PORTOFERRAIO PER PAGAMENTO 

DIRITTI D'AUTORE - MANIFESTAZIONI ESTIVE ANNO 

2012 Proposta

Copertura Finanziaria

Contratto

DETERMINAZIONE DEL SETTORE

20/07/2012

 42 

Visto definitivo: L'ISTRUTTORE DIRETTIVO

F.to RIDI GIANCARLO

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Data, 20/07/2012

Data, 

Attesto che la presente è conforme all'originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Attesto che la presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 

Comune in data 20/07/2012 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

F.to ROSSI ANTONELLA

ROSSI ANTONELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
CONSIDERATO che anche quest’anno l’Amministrazione comunale ha organizzato degli 

spettacoli di carattere culturale e musicale allo scopo di favorire sempre più l’immagine turistica del 
paese; 
 

CHE questo ufficio, con determina n. 423 del 20/07/2012 ha provveduto ad impegnate 
sull’intervento di bilancio corrente, al cod. 1.05.02.07 la somma di € 3.000,00 da versare come 
secondo accosto,  a titolo di deposito cauzionale all’agenzia S.I.A.E. di Portoferraio  a fronte  delle  
le spese da sostenere per il pagamento dei diritti d’autore per le manifestazioni in programma per il 
periodo estivo  2012; 
 

VISTO, che nulla osta alla liquidazione di €   3.000,00  come secondo deposito cauzionale; 
 

VISTO l’art. 28 del decreto legislativo 25 febbraio 1995, n. 77 e successive integrazioni e 
modificazioni; 
 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 

VISTA la Legge 127/97; 
 

DISPONE 
 

1) – DI LIQUIDARE, a titolo di secondo deposito cauzionale,  per la causale espressa in premessa, 
la somma di € 3.000,00 impegnata al codice n. 1.05.02.07 del bilancio corrente, a favore 
dell’AGENZIA S.I.A.E., Via Carpani, 57037 – Portoferraio, a mezzo di emissione BONIFICO 
BANCARIO a favore della banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA – Ag. 1 Via Carducci – 
Portoferraio Cod. Iban n.:  IT 77 E 010 3070 741 00000000 1081; 
 
2) – DI TRASMETTERE copia del presente atto all’ufficio di ragioneria, con tutti i relativi 
documenti giustificativi per gli ulteriori adempimenti di competenza.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COMUNE DI CAPOLIVERI

DETERMINAZIONE

PROVINCIA DI LIVORNO

Settore:   38   AREA TURISMO-ATT.  PROD.- DECORO - SPORT SPETTACOLI E CULTURA-SC

Numero   426 Del   20/07/2012 Ufficio:   

LIQUIDAZIONE SECONDO DEPOSITO CAUZIONALE ALL'AGENZIA SIAE DI 

PORTOFERRAIO PER PAGAMENTO DIRITTI D'AUTORE - MANIFESTAZIONI ESTIVE 

SERVIZIO  FINANZIARIO

F.to PUCCINI MASSIMO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIData, 20/07/2012

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopra estesa 

"determinazione" dando atto di aver proceduto alla registrazione del relativo impegno contabile sui fondi 

del pertinente stanziamento di bilancio la cui situazione finanziaria risulta rispondente a quella evidenziata.


